



Številka: 430-310/2019/10
Datum: 13. 1. 2019

Zadeva: Odgovori vprašanja v zvezi z javnim razpisom

Ministrstvo za okolje in prostor objavlja odgovore na vprašanja, prispela dne ob 08.01.2020 ob 15:14 uri ter dne 08.01.2020 ob 15:27 uri.

1. Ali se lahko prijavijo na razpis tudi občine, ki nimajo statusa mestne občine?

Odgovor: Vlogo na razpis lahko oddajo javni subjekti stanovanjske gradnje, to so stanovanjski skladi na državni in lokalni ravni. Projekt se mora izvesti na območju mestne občine.

2. Ali je pravnomočno GD izločitveni pogoj? Imamo namreč pridobljeno GD za objekt, ki pa še ni pravnomočno

Odgovor: Da, vlagatelj mora vlogi priložiti kopijo gradbenega dovoljenja, opremljenega z žigom o pravnomočnosti.

3. Ali lahko prijavimo kot demonstracijski projekt rudarska hiša, v kateri je po rekonstrukciji predvidena izgradnja dveh stanovanj. Se pravi da gre za dvostanovanjski objekt.

Odgovor: Pravica do sofinanciranja bo dodeljena za gradnjo novega objekta (in ne za rekonstrukcijo objekta), za katerega je pridobljeno gradbeno dovoljenje. Tudi dvostanovanjska stavba se, skladno z zakonodajo, šteje kot večstanovanjski objekt.

S spoštovanjem,

Mag. Aša Rogelj
Predsednica komisije

Objaviti:

- <https://www.gov.si/drzavni-organi/ministrstva/ministrstvo-za-okolje-in-prostor/javne-objave-ministrstva-za-okolje-in-prostor>